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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Vadai  Ágnes  (DK)
országgyűlési képviselő  "Miért van szükség vallásturizmusért felelős miniszteri biztosra, ha
még Nemzeti Vallásturizmus Intézkedési Terv sincsen?" című,  K/2978. számú írásbeli választ
igénylő kérdésére adott válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Asszony!
 
Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) és (9) bekezdésében foglaltak szerint
a  nemzetpolitikáért,  nemzetiségpolitikáért,  egyházpolitikáért  és  egyházdiplomáciáért  felelős
miniszterhez intézett „Miért van szükség vallásturizmusért felelős miniszteri biztosra, ha még
Nemzeti Vallásturizmus Intézkedési Terv sincsen?” című,  K/2978. számú írásbeli kérdésére a
hivatkozott törvény 42. § (2) bekezdése alapján az alábbi választ adom.
 
Köszönjük  kiemelkedő  érdeklődését  e  fontos  téma  iránt,  bár  meglepő,  hiszen  a  Gyurcsány-
kormányok  ideje  alatt,  amikor  Ön  is  államtitkár  volt,  az  egyházak  csak  hátrányt  szenvedtek  a
politikájuk miatt.
 
Tájékoztatom Képviselő Asszonyt, hogy a Turizmus 2.0 dokumentumba integrálva 2021. tavasza
óta nyilvánosan is megtalálható a vallásturizmussal összefüggő stratégia.
 
A Nemzeti Vallásturizmus Intézkedési Terv elfogadásáról és a megvalósításához szükséges egyéb
intézkedésekről  szóló  1695/2022.  (XII.  30.)  Korm.  határozatban  megfogalmazott  célok
végrehajtásához  kapcsolódó  szakmai  tevékenységeket  látja  el  az  1/2023.  (II.  10.)  számú  TNM
utasítással kinevezett miniszteri biztos.
 
Budapest, 2023. március 6.
 

                                                                                  Tisztelettel:
                                                                                                          dr. Semjén Zsolt
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